Начальнику профильного лагеря

                                                                                     «Волгоградец» на базе МОУ СШ №7

                                                                                       Котова А.В.
                                                                                       _______________________________ ,
                                                                                       проживающего по адресу__________

                                                                                       ________________________________
                                                                                       тел._____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________

__________________________________________________ , учащегося ______ класса «  »,  «     »____________20___ года рождения в профильный лагерь «Волгоградец» с дневным пребыванием детей на базе МОУ СШ №7 с ___06.06.2016г. по _____28.06.2016г.
С режимом лагеря ознакомлен.
Обязуюсь забирать ребенка из лагеря в соответствии с режимом лагеря.
Ребенок будет уходить из лагеря самостоятельно в ____________ часов.
Ребенка будут забирать из лагеря  _____________________________________________

__________________________________________________________________________ .
Ответственность за здоровье ребенка по пути до лагеря и обратно оставляю за собой.
Посещение бассейна разрешаю / запрещаю.
Ребенок плавать умеет/ не умеет.
Самостоятельный уход в конце организованного дня разрешаю / запрещаю
«        » ____________ 2016г.                                          _______________________________

       (подпись)